COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 

06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA E 

FABRICAÇÃO 

UND 400 R$2,11 R$844,00 

TOTAL GERAL:  
R$      

1.186.310,21 

um milhão cento e oitenta e seis mil trezentos e dez reais e vinte e um centavos 

EDITAL 

PREGÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU 

O custo estimado da contratação é de R$ 1.186.310,21 (Um milhão, cento e oitenta e seis mil, trezentos e dez 

reais e vinte e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO  

6.1. Para a eventual contratação, será utilizado a modalidade Pregão Eletrônico fundamentado na lei 14.133/2021, 

do tipo Menor Preço por Item.